メールアドレス・ソーシャルメディア利用申請届
年　　　月　　　日
聖隷クリストファー大学長　様
聖隷クリストファー大学介護福祉専門学校長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　代表責任者
学籍番号

 氏　　名　　　　　　　　　　　      印

顧問

 氏　　名　　　　　　　　     　　　 印
メールアドレスおよびソーシャルメディアアカウント登録について、下記のとおり申請します。
メールアドレス、ソーシャルメディアの運用については下記の内容および「聖隷クリストファー大学 サークル・同好会ソーシャルメディア運用ガイドライン」を遵守します。
1. 申請種別
□ 継続

□ 新規登録
□ 登録情報変更（代表責任者、アカウント情報など）
□ 削除報告（アカウントの削除完了後に提出してください）
2. 団体情報
	団体の名称

3. 団体メールアドレスについて
希望団体には団体用メールアドレス（〇〇〇@g.seirei.ac.jp）を作成します。
作成希望の有無、または継続・削除について、下記のいずれかを選択してください。

※ソーシャルメディアで団体アカウントを作成・運用する際は必ず団体メールアドレスの作成を申請し、アカウント設定にはそのアドレスを使用してください。
	· 「新規作成」を希望する
	（作成後、代表責任者に通知します）

	· 「継続」を希望する
	（メールアドレス：　　　　　　　　　　　@g.seirei.ac.jp）

	· 「削除」を希望する
	（メールアドレス：　　　　　　　　　　　@g.seirei.ac.jp）

	（削除希望日　　：　　　　　年　　　　月　　　　日以降）

	·  不要

4. ソーシャルメディアの作成状況について
　団体のソーシャルメディアを新規に作成する、継続する、または削除した場合は、下記に情報を記載してください。
	□ Instagram
	アカウントID

	アカウント名

	利用開始日（停止日）
	年　　月　　日 （ 　　 年　　月　　日）

	· TikTok
	アカウントID

	アカウント名

	利用開始日（停止日）
	年　　月　　日 （ 　　 年　　月　　日）

	· X
	アカウントID

	アカウント名

	利用開始日（停止日）
	年　　月　　日 （ 　　 年　　月　　日）

	· Facebook
	アカウントID

	アカウント名

	利用開始日（停止日）
	年　　月　　日 （ 　　 年　　月　　日）

	· YouTube
	アカウントID

	·
	アカウント名

	·
	利用開始日（停止日）
	年　　月　　日 （ 　　 年　　月　　日）

	□その他

	アカウントID

	アカウント名

	利用開始日（停止日）
	年　　月　　日 （ 　　 年　　月　　日）

5. 大学HPへのソーシャルメディア情報掲載希望の有無
　※「希望する」を選択した場合、大学HP「サークル・同好会」ページにソーシャルメディアの情報を掲載します。
	□ 希望する
	□ Instagram
	□ TikTok
	□ X

	· Facebook
	· YouTube
	□その他

	· 希望しない